

PROTOKÓŁ Nr I / 2010

spisany z obrad sesji Rady Gminy w Czarnocinie
w dniu 01 grudnia 2010r.

Obrady pierwszej sesji Rady Gminy otworzył i przewodniczył najstarszy wiekiem radny Pan Warszawa Kazimierz. Powitał przybyłych na obrady sesji.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Sambór Irena przedstawiła wybranych radnych w wyborach do Rady Gminy oraz wręczyła poszczególnym radnym zaświadczenia o wyborze na radnego.

Przystąpiono do ślubowania radnych.

Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania a najmłodsza wiekiem radna Stefanek Joanna wywoływała według kolejności z listy radnych, którzy wstając potwierdzali treść ślubowania słowem „, ślubuję „.

Przewodniczący obrad zaproponował przyjęcie porządku obrad, który został przegłosowany w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Porządek obrad :

- 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Informacja Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów i przedstawienie radnych.
- 3.Ślubowanie radnych.
- 4.Wybór Przewodniczącego Rady.
- 5.Wybór Wiceprzewodniczących Rady.
- 6.Podjęcie uchwał.
- 7 Zakończenie obrad.

Przebieg obrad :

Ad. 1 – 3 został opisany w pierwszej części niniejszego protokołu.

Ad 4. Wybór Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący obrad prosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady.

Walach Stanisław i Wolski Wiesław zaproponowali na to stanowisko Warszawę Kazimierza.

Bączek Waldemar zaproponował Kowalskiego Janusza.

Kandydaci wyrazili zgodę.

Przewodniczący obrad zaproponował wybór komisji skrutacyjnej i tak do komisji wybrani zostali : Stefanek Joanna, Galbas Rafał, Walach Stanisław.

Wybór komisji przegłosowano w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Komisja rozpoczęła pracę rozdaniem kart do głosowania tajnego oraz zapoznała z zasadami głosowania.

Następnie przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznał z treścią protokołu z dokonanego wyboru.

Przewodniczącym Rady Gminy został Pan Kazimierz Warszawa.

Przewodniczący Rady podziękował radnym za wybór na to stanowisko.

Uchwała Nr I / 1 / 2010 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy została przegłosowana

w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Ad 5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Wolski Wiesław zgłasza Walocha Stanisława

Sady Marek zgłasza Marciszewskiego Gustawa.

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Dokonano zmiany w składzie komisji skrutacyjnej, w miejsce Walocha Stanisława wytypowano Wolskiego Wiesława. Skład komisji został przegłosowany w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy rozdając karty do tajnego głosowania.

Po obliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznał z treścią protokołu z dokonanego wyboru.

Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali : Waloch Stanisław i Marciszewski Gustaw.

Wybrani Wiceprzewodniczący podziękowali za wybór.

Uchwała Nr I / 2 / 2010 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach sesji.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał radnych z art.29a pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz komunikatem PKW zawartym w Monitorze Polskim z dnia 29 listopada 2010r. o wynikach wyborów wójtów.

W związku z powyższym wolą radnych jest dokonanie zmiany w porządku obrad w celu zaprzysiężenia Wójta.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił zmianę w porządku obrad dodając dwa punkty :

6.Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy.

7.Wybór składów osobowych komisji stałych.

Porządek obrad po dokonanej zmianie został przegłosowany w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Porządek obrad w dalszej części obrad :

6.Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy

7.Wybór składów osobowych stałych komisji.

8.Podjęcie uchwał.

9.Zakończenie obrad.

Ad 6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej P.Sambór Irena wręczyła Pani Kasperek Marii zaświadczenie o wyborze na Wójta.

Wójt Gminy Pani Kasperek Maria złożyła ślubowanie wobec Rady Gminy.

Po ślubowaniu nowo zaprzysiężonemu Wójtowi Gminy gratulacje i życzenia złożył Wójt Gminy poprzedniej kadencji P. Pikulski Marek oraz podziękował Radzie za współpracę.

Do gratulacji i życzeń dołączył się Przewodniczący Rady Gminy P. Nawrot Lechosław,

Przewodniczący Rady Gminy P. Warszawa Kazimierz oraz delegacja pracowników UG.

Przewodniczący Rady P. Warszawa Kazimierz podziękował za pracę Wójtowi i Przewodniczącemu Rady poprzedniej kadencji.

Następnie głos zabrała Pani Wójt dziękując za wybór i zaufanie oraz prosząc o współpracę.

Przewodniczący Rady poprzedniej kadencji pogratulował wyboru na Przewodniczącą Rady

P. Warszawie Kazimierzowi życząc dobrej współpracy bez konfliktów mimo, iż Radę czekają trudne

zadania do wykonania. Dziękuję P.Pikulskiemu za długoletnią współpracę.

Ad .7. Wybór składów osobowych komisji stałych.

Przewodniczący Rady przedstawił propozycje składów osobowych komisji stałych do których radni nie wnieśli uwag. Wytypowano przewodniczących komisji, zastępców i członków.

Ad 8. Podjęcie uchwał.

Uchwała Nr I / 3 / 2010 w sprawie świadczeń pracowniczych Wójta Gminy – Marka Pikulskiego w związku z rozwiązaniem stosunku pracy została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Uchwała Nr I / 4 / 2010 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Ad.9. Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów obrad Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach pierwszej sesji.

Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Warszawa

Protokolant :


Joanna Bandura